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İTSO Yönetiminden Özçelik-İş Sendikası İskenderun Şube Yönetimine 
Hayırlı Olsun Ziyareti

Güngör; “Tek Amacımız Birlikte Kazanalım, Birlikte Paylaşalım Ama Adaletli Olsun”
       İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Özçelik-İş Sendikası İskenderun Şube Yönetimine Hayırlı Olsun Ziyaretinde bulundular.
      İTSO Başkanı Yılmaz; “İşçi ve iş verenler Arasında Sendikalar, Köprü Vazifesi Görüyor”
Geçtiğimiz günlerde gerçekleştirilen Genel Kurul sonrası güven tazeleyen Özçelik-İş Sendika-
sı İskenderun Şube Başkanı Mehmet Güngör ve yönetimini tebrik eden İskenderun Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz; “Çalıştığı firmaların üretiminin gelişmesine katkı 
sağlayan işçi ve işverenlerimiz ekonominin temel taşlarını oluşturmaktadır. Sivil Toplum Kuru-
luşları olarak oluşturacağımız birlikteliğin önemli olduğunu düşünüyoruz. Sizler işverenle işçiler 
arasında köprü vazifesi görüyorsunuz ve oldukça etkili bir sendika yöneticiliğiniz var. Bu vesile 
ile sizlere ve yeni yönetiminize sendikal çalışmalarınızda başarılar diliyoruz” dedi. 
Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren Özçelik-İş Sendikası İskenderun Şube Başkanı 
Mehmet Güngör; “Sendika olarak bizler her daim birlikte çalışacağız, birlikte kazanacağız man-
tığıyla hareket ettik. Yoksa zarar eden bir fabrikanın neyini alacaksınız? Sendika olarak endüstri-
yel ilişkilere çok önem veriyoruz. Sonuçta bu fabrikalar olmazsa emekçiler aç kalacak. Emekçiler 
de olmazsa fabrikalar açılmayacak. Bunlar bir halkanın zincirleri gibidir. Sonuçta bizler sendika 
ile işverenler arasında ara bulucuyuz. Tek amacımız birlikte kazanalım, birlikte paylaşalım ama 
adaletli olsun. Diyerek yola çıktık. Gerek yönetim kurulumuz, gerekse delege ve işçi kardeş-
lerimizin her daim yanlarında olduk. Onlarda bizlere bu görevi yeniden layık gördüler ve şu 
an işimizin başındayız. İTSO olarak sizleri her 
zaman yanımızda görmekten onur duyuyoruz. 
Bir çok ortak projede birlikte çalışıyoruz. Bun-
dan sonra da çalışmaya devam edeceğimize 
inanıyorum” dedi. 
Özçelik-İş Sendikası İskenderun Şube Yöneti-
minin ziyaretinde, İTSO Başkanı Levent Hakkı 
Yılmaz, İTSO Başkan Yardımcıları Muhsin Ye-
ter, Mahir Taner, İTSO Yönetim Kurulu Üyeleri 
Müfit Tennioğlu ve Raşit Özyurt yer aldı.
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İTSO Yönetiminden Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Erol Akın’a 
Hayırlı Olsun Ziyareti

“El Birliği İle İskenderun’a Hizmet Edeceğiz”
      İskenderun Ticaret e Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyeleri İskenderun Şoförler ve Otomobil-
ciler Odası Başkanı Erol Akın’a Hayırlı Olsun Ziyaretinde bulundular.
Geçtiğimiz günlerde gerçekleştirilen Genel Kurul sonrası güven tazeleyerek yeniden Başkanlığı 
seçilen Erol Akın İTSO yönetimini nezaketle karşıladı.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette konuşan İTSO Yönetim Kurulu Başkanı Levent Hak-
kı Yılmaz, Erol Akın ve Yönetimine yeni dönemde de başarılı çalışmaların devam etmesi temen-
nisinde bulundu.
     Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İskenderun Şoförler ve Otomobilciler Odası Baş-
kanı Erol Akın ise; “Şoför esnafımızın, delegelerimizin ve bize güvenen arkadaşlarımızın desteği 
ile yeniden göreve geldik. İskenderun’a daha iyi hizmet edebilmek, şoförlerimizin sorunlarını 
çözebilmek için yeni dönemde de daha çok çalışacağız. Her daim yanımızda olan ve desteklerini 
bizlerden esirgemeyen İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimine de teşekkür ediyorum” 
dedi.
İskenderun Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Erol Akın’ın ziyaretinde, İTSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İTSO Başkan Yardımcısı Muhsin Yeter, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Müfit Tennioğlu ve Raşit Özyut yer aldı.

İTSO Ev Sahipliğinde TOBB MEYBEM 
Sınavı Yapıldı

      İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası’nın Ev 
Sahipliğinde Sorumlu Emlak Danışmanı Sına-
vı Gerçekleştirildi 
     TOBB MEYBEM Sınav Değerlendirici 
Mustafa Taşkıran ve ABİGEM İskenderun So-
rumlusu Derya Aslan; koordinasyonunda ger-
çekleşen sınavda, Sorumlu Emlak Danışmanı 
sınavına girecek olan adaylar, maske ve sosyal 
mesafe kuralları dikkate alınarak Teorik ve 
Performans olarak değerlendirildi.
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İTSO Yönetiminden Uzman Diş Hekimi Emre Sönmezateş’e Hayırlı 
Olsun Ziyareti

      İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyeleri geçtiğimiz aylarda şehrimizde 
sağlık sektöründe hizmet vermeye başlayan Uzman Diş Hekimi Emre Sönmezateş’e hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundular. 
     Bölgemizde Uzman Diş Hekimleri arasında yer alan bilgi, birikim ve tecrübesi ile hastalarına 
hizmet veren estetik diş tedavisinde de hasta kabulüne başlayan Uzman Diş Doktoru Emre Sön-
mezateş’i Karaağaç Konarlı Mahallesindeki Muayenesinde ziyaret eden İTSO yönetimi hayırlı 
işler temennisinde bulundular.
Son derece geniş ve ferah bir muayenede modern cihazlar ve deneyimli ekibi ile hizmet veren 
Emre Sönmezateş, ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getirdi.
    Uzman Diş Doktoru Emre Sönmezateş’in ziyaretinde, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, 
Başkan Yardımcıları Muhsin Yeter, Mahir Taner, Yönetim Kurulu Üyeleri Müfit Tennioğlu, Raşit 
Özyurt yer aldı.
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TOBB Hatay Kadın Girişimciler İl İcra Kurulu Başkanı Yeşim Ugutmen, 
‘Değer Katan Kadın Girişimciler’ Toplantısına Katıldı

     TOBB Hatay Kadın Girişimciler İl İcra Kurulu Başkanı Yeşim Ugutmen, Video Konferans ile 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından düzenlenen Kadın Girişimciler Kurulu toplantısına 
katıldı.
TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nurten Öztürk Başkanlığında, TOBB İl Kadın Giri-
şimciler Kurulu İcra Komitesi ve İl Kurul üyelerinin katılımları ile ‘TOBB İl Kadın Girişimciler 
Kurulu Değer Katan Kadın Girişimciler’ toplantısı video konferans ile yapıldı.
     TOBB Hatay Kadın Girişimciler İl İcra Kurulu Başkanı Yeşim Ugutmen, İskenderun Teknik 
Üniversitesinden TOBB’un Akademik Danışmanı Prof.Dr.Nazif Çalış, Yönetim Kurulu Üyesi 
Gülser Yiğit, İTSO Genel Sekreteri Figen Gül Dönmez İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasındaki 
toplantıda yer alırken, Canan Gürpınar, Nidal Uçar, Hatice Kartopu, Özgür Ildır Öksüz de top-
lantıya video konferans ile katılım sağladılar.
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından düzenlenen ‘Değer Katan Kadın Girişimciler’ top-
lantısının 32.’sine Hatay ve Kırşehir illeri olarak katılım sağladıklarını belirten TOBB Hatay Ka-
dın Girişimciler İl İcra Kurulu Başkanı Yeşim Ugutmen; “Kadın Girişimciler Kurulu Başkanımız 
Nurten Öztürk’ün önderliğinde TOBB İl Kadın 
Girişimciler Kurulu ve il İcra Komitesi Üyele-
rinin katılımı ile düzenlenen toplantıda, Hatay 
Kadın Girişimciler İl İcra Kurulu olarak katı-
lım sağlayarak ilimizdeki yaptığımız projeler 
ve 2022 hedeflerimizi anlattık 
TOBB Hatay Kadın Girişimciler Kurulu (KGK) 
olarak ilimize değer katmaya devam edeceğiz. 
Toplantımıza katılan İl Başkanlarımıza ve icra 
komitesine teşekkür ediyorum” şeklinde değer-
lendirmelerde bulundu.
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İTSO’da OPİ Teknolojileri ve Kripto Paralar Konusunda bilgilendirme 
Semineri Düzenlendi

      Opi Teknoloji A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Kadir Değirmenci, İskenderun Ticaret ve Sana-
yi Odası Üyeleri için Kripto paralar konusunda sekiz yıllık tecrübesi ile “Blockchain, NFT coin 
(non-fungible token) metaverse, cripto paraların şu an ve gelecekte ne tür fırsatlar içerdiğini, risk-
leri hakkında nelere dikkat edilmesi gerektiği konusunda bilgiler verdi. 
      Katılımcıların bütün sorularına cevaplar veren Değirmenci, Amerika’da Avalanche blockchain 
platformunu ve AVAX Kripto Para birimini, ekibi ile geliştiren Türk Profesör Emin Gün Sirer’in 
Ava Labs’ı ve Doğuştan elektrikli milli gururumuz TOGG arasında iş birliği anlaşmasının imzalan-
masının çok büyük ve heyecan verici bir başarı olduğunu söyledi. 
Ayrıca Opi Teknoloji A.Ş. Eğitim Koordinatörü ve Geliştirici Kurul Üyesi Mehmet Mustafa Atalay 
ise Baş döndürücü bu teknolojik gelişmeleri inovatif bir bakışla nasıl fırsata çevirdiklerini örnekler 
vererek açıkladı:
Opi Teknoloji A.Ş olarak, Mart ayında Türkiye’nin en büyük işlem hacimli kripto para borsası 
OpiEx’i hizmete açacaklarını,
  OpiEX Borsası için 3.0 teknolojisi ile şu an Dünyanın en gelişmiş Blockchain ağı AVAX altyapısın-
dan Türkiye’deki ilk ve tek tokeni Opicoin’i çıkardıklarını,
OpiEx’in VISA ile yaptığı anlaşma sayesinde kullanıcıların kripto paraları ile uluslararası para 
transferi yapabileceğini, ATM’lerden nakit çekebileceğini, POS cihazlarından ödeme gerçekleşti-
rebileceklerini, hatta hiçbir poliçe bedeli ödemeden varlıklarını sigorta kapsamında güvenle kulla-
nabileceklerini belirtti.
İnsanlarımızın layık olduğu bu hizmetlerden 
yararlanması için 85 kişilik yazılım ekibi ve her 
biri kendi alanında Türkiye’nin en iyisi sayılabi-
lecek duayenlerin oluşturduğu geliştirici ekip ile 
hizmet vermekten onur duyduklarını ifade etti. 
     Opi Teknoloji A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı 
Kadir Değirmenci, İTSO Yönetimine de ev sa-
hipliğinden dolayı teşekkür ederek sözlerini ta-
mamladı.
Toplantıya, İTSO meclis üyeleri, meslek komite 
üyeleri ve iş insanları katılım gösterdiler.
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İTSO Başkanı Yılmaz, Ordu Ticaret ve Sanayi Odası Müşterek Meslek 
Toplantısına Katıldı

     İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımlarıyla Ordu İli Oda ve Borsaları Müşterek Toplantısına  katılım 
sağlanmıştır
     Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Ordu Ticaret ve 
Sanayi Odası’nda düzenlenen Ordu İli Oda ve Borsaları Müşterek toplantısına katıldı.
     Hisarcıklıoğlu toplantıda, Meclis Üyelerinin yaşadığı sıkıntıları ve çözüm önerilerini dinledi. 
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz da toplantıda yer aldı. 
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İTSO’ya Deniz Çağdaş Musiki Derneği tarafından Ekrem Özpolat Anısına 
Düzenlenen Türk Sanat Musikisi Konserinde Plaket Takdim Edildi

      İskenderun Deniz Çağdaş Musiki Derneği tarafından Ekrem Özpolat anısına Türk Sanat Mu-
sikisi konseri düzenlendi.
      İskenderun Belediye Kültür Merkezinde düzenlenen Konseri şef Sevil Oğuz yönetti.
Konserde, Türk Sanat müziği eserleri koro ve solo halinde seslendirildi.
Konser sonunda, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve Yöneti-
mine teşekkür eden Dernek Başkanı Mehmet Kuseyirli; “İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası 
derneğimize sahip çıktı ve salonlarını bizlere tahsis etti. Çalışmalarımızı Ticaret Odası salonun-
da gerçekleştiriyoruz. Konserimize katılımlarından ve katkılarından dolayı da ayrıca teşekkür 
ediyoruz” dedi.
Plaketi, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu adına aldığını söyleyen İTSO Baş-
kanı Levent Hakkı Yılmaz ise; “ Çok keyifli bir sanat müziği konseri dinledik. Tüm koro üyeleri-
ne şeflerine, dernek yönetimine teşekkür etmek istiyorum. Biz Ticaret Odası olarak musiki der-
neklerimize her zaman destek olduk ve odamızın salonlarını tahsis ettik. Müsait zamanlarında 
çalışmalarını sürdürdüler. İTSO olarak ekonominin yanı sıra sosyal ve kültürel faaliyetlere de 
önem veriyoruz” şeklinde konuştu. 
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İskenderun Teknik Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.Tolga Depci’den 
İTSO’ya Teşekkür

“İTSO Projelerde İSTE’nin Yanında Yer Aldı”
      İskenderun Teknik Üniversitesi’nde (İSTE) 2021 yılı yolculuğu boyunca yapılan faaliyetlerin 
tanıtımı ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları ve diğer tüm birimlerde bulunan laboratuvarların 
açılış töreni yoğun katılımla gerçekleşti. 
      İskenderun Teknik Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Tolga Depci yaptığı konuşmasında, “Üniver-
sitemizin bu günlere gelmesinde her zaman desteklerini gördüğümüz ve yanımızda olan İsken-
derun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimine de teşekkür ediyorum” dedi. 
      Bulundukları şehirde bacasız fabrika olarak adlandırılan üniversiteler, o şehrin ekonomik sos-
yal ve kültürel yönden gelişmesine de öncülük eden kuruluşlardır. İskenderun Teknik Üniversite-
si de kurulduğu günden bu yana kent ile özdeşleşerek başarı grafiğini her geçen gün yükseltiyor. 
İSTE’nin başarısında ve projelerinde her zaman yanında olan İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası 
şehre fakültelerin kazandırılması noktasında iş dünyası ile birlikte hareket etmiştir. Kurulma 
aşamasında her zaman üniversitenin yanında olan İTSO, Kaynak Teknolojileri Mükemmeliyet 
Merkezi, Teknopark, Mesleki Eğitim Merkezi (MESEM), İTSO Bulvarı, öğrencilere burs imkanı 
olmak üzere üniversiteye araç gereç temini ve bir çok konuda destek olarak, üniversitesine sahip 
çıkmıştır.
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve Yönetim Kurulu Üyelerinin gayretleri ile üniversiteye 
kazandırılan projeler sayesinde, yeni iş ve istihdam alanları da oluşmaya başladı. Üniversite-
nin gelecekte daha nitelikli hale gelmesi için adeta öncülük eden İskenderun Ticaret ve Sanayi 
Odasının destekleri ile üniversiteye kazandırılan Kaynak Teknolojileri Mükemmeliyet Merkezi, 
Teknopark ve MESEM projelerinin hayata geçirilmesi ile daha kalifiye ve aranılan elamanlar 
bölgemizde yetişecek.
     İskenderun Teknik Üniversitesinde gerçekleştirilen sunum ve açılış törenine Hatay milletveki-
li Suzan Şahin, İskenderun Kaymakamı İsken-
der Yönden ve eşi Dr.Ayşenur Yönden, Arsuz 
Kaymakamı Hacı Hasan Gökpınar, İskenderun 
Cumhuriyet Başsavcısı Muhammed Emin Üna-
lan, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İTSO 
Yönetim Kurulu Üyesi Müfit Tennioğlu, İsken-
derun OSB Başkanı Ayhan Tosyalı, hayırsever 
iş insanları Recep Atakaş, Nuri Üysen, protokol 
üyeleri, İSTE akademik ve idari personeller ka-
tıldı.
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Arsuz Kaymakamı Hacı Hasan Gökpınar İTSO’yu Ziyaret Etti
“Bölge Ekonomisi ve Yatırımlar Değerlendirildi”
         Arsuz Kaymakamı Hacı Hasan Gökpınar, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasına nezaket 
ziyaretinde bulundu.
İTSO Yönetimi Arsuz Kaymakamı Hacı Hasan Gökpınar’ı nezaketle karşıladı. Sohbet ortamında 
geçen ziyarette, İskenderun Arsuz ve bölge turizminin yanı sıra gündemdeki ekonomik konular 
hakkında karşılıklı fikir alış verişinde bulunuldu.
        Arsuz Kaymakamı Hacı Hasan Gökpınar’ın ziyaretinde, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, 
İTSO Başkan Yardımcıları Muhsin Yeter, Mahir Taner, İTSO Yönetim Kurulu Üyeleri Müfit Ten-
nioğlu, Raşit Özyurt, Selma Yılmaz, Sanem Akpınar, Hıdır Güneş ve Genel Sekreter Figen Gül 
Dönmez yer aldı.

İskenderun Teknik Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.Tolga Depci İTSO’ya 
nezaket ziyaretinde bulundu.

İTSO’yu Milli Futbolcu Gökhan Zan da Ziyaret Etti
     İskenderun Teknik Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Tolga Depci, Rektör Yardımcısı Selçuk Mıs-
tıkoğlu ile birlikte İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasına nezaket ziyaretinde bulundular. 
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Genel Sekreter Figen Gül Dönmez, İskenderun Teknik Üni-
versitesi Rektörü Prof.Dr.Tolga Depci, Rektör Yardımcısı Selçuk Mıstıkoğlu ile projeler ile ilgili 
karşılıklı fikir alış verişinde bulundular.
    Aynı saatlerde Hataylı milli Futbolculardan olan ve Türk futboluna uzun süre hizmet eden 
Gökhan Zan’da İTSO’yu ziyaret etti.
Ekonomiden, spora, kadar gündemdeki konular sohbet ortamında gerçekleşti.
Ziyaretlerde, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İTSO Genel Sekreteri Figen Gül Dönmez, 
Meclis üyesi Sezer Kara da yer aldı. 
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DEVA Partisinden İTSO’ya Nezaket Ziyareti
       Demokrasi ve Atılım Partisi (DEVA) İskenderun İlçe Başkanı Av.Güven Gündüz ve yönetimi 
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasına nezaket ziyaretinde bulundular. 
      DEVA Partisi İskenderun İlçe Başkanı Av.Güven Gündüz, İl Başkan Yardımcısı İlker Eker, İlçe 
yönetim kurulu üyeleri Fisun Eker, Dinçer Kömoğlu ve Halil İbrahim Akdi, ziyarette yer aldılar.
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve Yönetim Kurulu üyelerinin hazır bulunduğu ziyaret, kar-
şılıklı sohbet ortamında gerçekleşti. 
Ziyarette, ülke ve bölge ekonomisinin yanı sıra siyasetteki güncel konular ile ilgili karşılıklı fikir 
alış verişinde bulunuldu.
     DEVA Partisi İskenderun İlçe Teşkilatının ziyaretinde, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, 
İTSO Yönetim Kurulu Üyeleri Müfit Tennioğlu, Raşit Özyurt, İTSO Eğitim ve Kalkınma Vakıf 
Başkanı Doğan Erten, İTSO Genel Sekreteri Figen Gül Dönmez yer aldı.
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İTSO’nun Ev Sahipliğinde HBB Öncülüğünde Gastronomi Tanıtım 
Projesi Anlatıldı

İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde Hatay Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde 
başlatılan ‘Hatay Gastronomisi Marka Konumlandırma ve Pazarlama İletişimi’ projesinin tanı-
tım toplantısı gerçekleştirildi. 
Toplantının açılış konuşmasını ev sahibi olarak İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Le-
vent Hakkı Yılmaz yaptı. 
Hatay Büyükşehir Belediyesi’nin öncülüğünde başlatılan Hatay Gastronomi Marka Konumlan-
dırma ve Pazarlama İletişim projesini oda olarak bizler de önemsiyoruz diyerek konuşmasına 
başlayan İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz; “Yüzyıllardır birçok medeniyete ev sahipliği yap-
mış olan Hatay; köklü tarihi, doğal güzellikleri, gastronomi konusundaki zenginliği ve inanç çe-
şitliliği gibi değerleri ile ülke turizmi açısından önemli bir potansiyele sahiptir. Bölgemiz; tarihi 
ve kültürel eserleri, doğa ve deniz turizmi, termal kaynakları ve yaylaları ve zengin gastronomi 
kültürü gibi özellikleriyle turizmde önemli bir cazibe merkezi olmaktadır. 
Tüm bu özellikleri bünyesinde barındıran Hatay’ın dünyaca ünlü mutfağına özel olarak değin-
mek gerekir. Bölgemizin eşsiz yöresel lezzetleri ve zengin mutfak kültürü ülke genelinde çok 
önemli bir yere sahiptir. 2017 yılında Hatay; UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağına katılarak dünya 
gastronomi şehri ilan edilmiştir. Dolayısıyla Hatay’ın özgün mutfağı; Türkiye sınırlarını aşarak, 
tüm dünyaya mal olmuş bir değer haline gelmiştir. İlimiz; yöresel yemekleri, yöresel tatlıları ve 
zengin meze kültürüyle dünya gastronomi kentleri arasında yerini almıştır. Birbirinden lezzetli 
yemekleri ve kendine has nitelikleriyle zengin bir mutfak kültürü olan Hatay’ın, ülke ve bölge 
turizmine ekonomik değer kazandırılması noktasında, önemli katkısı olacağına inanıyoruz.
Hem bölgemizin gastronomi ve mutfak kültürünü bütün incelikleriyle yansıtan, hem de yöresel 
Hatay yemeklerinin ve bölgemizin tanıtımına katkı sağlayan bu değerli projede emeği geçen 
Hatay Büyükşehir Belediyesi’ne proje ortaklarına, kısaca katkı sağlayan herkese çok teşekkür 
ediyorum” dedi. 
Toplantıda sine vizyon destekli olarak, proje ortakları Bora Hızal, Hakan Gürbüz, İlker Ersil 
Hatay Büyükşehir Belediyesi Turizm ve Tanıtma Şube Müdürü Serdar Kurtoğlu sunum yaparak, 
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         Kahvaltıya, İTSO Başkanı Levent  Yılmaz, Yönetim Kurulu Üyeleri, İskenderun  Spor Kulüp 
Başkanı Hakan Bolat, Kulüp CEO su Jan Olde Hikerink, yönetim kurulu, teknik heyet, futbolcular, 
personel katıldı. İskenderun Spor CEO’su Jan Olde Hikerink yaptığı konuşmada, “40 yıllık futbol 
yaşantımda deplasman dönüşü böyle bir karşılama görmedim. Taraftarlarımıza tekrar teşekkür edi-
yoruz. Turuncu Mavili camianın gönlünde şampiyonluk yatmaktadır. Bunu gerçekleştirmek için el 
birliğiyle daha da çok bütünleşmemiz gerekmektedir.
        Bizlere yaptığınız jestten dolayı sizlere teşekkür ediyoruz. Pazar günü oynayacağımız Bayram-

Hatay Gastronomisi Marka Konumlandırma ve Pazarlama İletişimi’ projesi ile ilgili teknik bilgi-
ler verdiler. Toplantı, karşılıklı soru cevap şeklinde son buldu.
Gastronomi projesi tanıtım toplantısına, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İTSO Başkan Yar-
dımcıları Muhsin Yeter, Mahir Taner, İTSO Yönetim kurulu üyesi Müfit Tennioğlu, İTSO Meclis 
üyeleri, Meslek Komite temsilcileri, İTSO Genel Sekreteri Figen Gül Dönmez, Hatay Büyükşehir 
Belediyesi Gastronomi Danışmanı yetkilileri, HBB Turizm Tanıtım yetkilileri, TOBB Hatay Ka-
dın Girişimciler Kurulu Başkanı Yeşim Ugutmen ve yönetim kurulu üyeleri, STK temsilcileri ve 
iş insanları katıldı. 

paşa maçında da sizleri yanımızda görmek bizlere 
mutluluk verir dedi. İTSO Başkanı Levent Yılmaz 
da yaptığı konuşmada, “Yıllardan beri hasret kal-
dığımız şampiyonluğu sizlerin sayesinde görmek 
istiyoruz. Sizlere güvenimiz tamdır. Takımımızda 
bunu başaracak futbolcular da var. İTSO yönetim 
kurulu olarak her zaman olduğu gibi bundan son-
ra da İskenderun Sporumuzun yanındayız” dedi.

İTSO’dan İskenderun Spor’a Yelken kulübünde kahvaltı ikramında 
bulunuldu
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İTSO ile Morven Mağazaları Arasında İndirim Protokolü İmzalandı

“İTSO Üyeleri Morven Mağazalarından İndirimli Alış Veriş Yapabilecek”
     İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası ile Morven Mağazaları Arasında üyelerin faydalanabile-
ceği indirim protokolü imzalandı.
     İskenderun Morven Mağazaları kurumsal satış müdürü Saim Kavaklı ve Ayşe Zeytun İsken-
derun Ticaret ve Sanayi Odasına nezaket ziyaretinde bulundular.
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve Morven Mağazaları kurumsal satış müdürü Saim kavaklı 
arasında imzalanan indirim protokolünde İTSO Başkan Yardımcısı Muhsin Yeter ve Genel Sek-
reter Figen Gül Dönmez de yer aldı. 
Morven mağazalarından yapılan alış verişlerde İTSO üyelerine uygulanacak olan indirim oranı 
etiket fiyatının ve kampanyalı ürünlerin kampanya fiyatına ekstra (tüm indirimlere ek) % 10 in-
dirim sağlamaktadır. Kampanyanın 2022 yılı sonuna kadar geçerli olduğu bildirildi. 

İTSO Başkanı Yılmaz Birey Okullarını Ziyaret Etti

“Dershane ve Okullardaki Eğitimler Değerlendirildi”
       İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Birey Okulları sahibi Mu-
rat Soyak’ ı ziyaret ederek, istişarelerde bulundu.
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası, üyelerine oda hizmetlerinin yanı sıra, eğitim, sosyal, kültü-
rel yönden desteklerini devam ettirirken, her fırsatta üyelerini ziyaret ederek, sorunlarını dinli-
yor, çözüm yolları arıyor.
       İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, 2021-2022 Eğitim Öğretim yılı ikinci döneminin baş-
laması ile birlikte yoğun bir eğitim temposu yaşayan Birey Eğitim Okullarını hafta sonu ziyaret 
etti. 
Ziyarette, dershane ve okulların genel durumları hakkında karşılıklı fikir alış verişinde bulunul-
du. 
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İTSO Yönetimi Lineadecor’un Açılışına katıldı

     İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyeleri, Lineadecorun açılışına katıldılar.
Yenişehir Mahallesi Atatürk Bulvarı üzerinde yenilenen ürün yelpazesi ve tasarımı ile hizmet 
vermeye başlayan Lineadacorun açılışı yoğun katılımla gerçekleşti.
    Lineadecor, tasarımlarında modüler mutfağın olanaklarını genişletip, kişiye özel ihtiyaçlara 
cevap verebilmeyi, mutfakta farklı çözümlerle müşteri beklentilerini karşılayabilmeyi öncelik 
alarak hazırladığı birbirinden şık tasarımlarla müşterilerine modern hizmet veriyor.
    Lineadacorun açılışına Hatay milletvekilleri Abdulkadir Özel, Suzan Şahin, Mehmet Güzel-
mansur, Ak Parti ilçe Başkanı Abdulkerim Güven, İskenderun Belediye Başkanı Fatih Tosyalı, 
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İTSO Başkan Yardımcısı Muhsin Yeter, İTSO Muhasip Üye 
Gassan Kuran, İTSO Yönetim Kurulu Üyesi Müfit Tennioğlu, protokol üyeleri, STK temsilcileri 
ve kalabalık halk topluluğu katıldı. 
Lineadecor’un birbirinden şık mutfaklarının sergilendiği İskenderun mağazası tam 20 yıllık bir 
geçmişe sahip. Baştan aşağı yenilenen mağazası ile müşterilerinin karşısına çıkan Lineadecor, 
İskenderun Süal İnşaat Yönetim Kurulu Başkanları Ali ve Süleyman Kurtoğlu yönetiminde sahil 
şeridinde hizmet vermeye başladı. 
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İTSO Başkanı Yılmaz Cemnur Tesisleri Sahibi Yıldırım Alpay’ı Ziyaret Etti
        İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, hafta sonunu üye ziya-
retlerine ayırdı.
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası, üyelerine oda hizmetlerinin yanı sıra, eğitim, sosyal, kültü-
rel yönden desteklerini devam ettirirken, her fırsatta üyelerini ziyaret ederek, sorunlarını dinli-
yor, çözüm yolları arıyor.
       İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, hafta sonu şehrimizde sportif aktivitelerin yanı sıra, 
halı saha, yüzme havuzu ve Düğün salonu işletmeciliği yapan Cemnur Tesislerini ziyaret ederek, 
Tesislerin sahibi ve işletmecisi İTSO üyesi Yıldırım Alpay’ı ziyaret ederek, sorunlarını dinledi.
      Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, ülke ve yerel gündem, ekonomideki son gelişme-
ler, kobilerin ve esnafın durumu değerlendirildi.

İTSO’da Gıda Sektöründe Faaliyet Gösteren Üyelerin Sorunları 
Görüşüldü

      İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasında gıda sektöründe faaliyet gösteren üyelerin sorunları 
görüşüldü.
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, gıda sektörü temsilcileri ile bir araya gelerek mobil alışveriş 
uygulaması oluşturulması konusunda görüş alışverişinde bulundu.
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AK Parti Hatay Milletvekili Abdulkadir Özel’den İTSO’ya Ziyaret

“Ekonomideki Son Gelişmeler Değerlendirildi”

      Ak Parti Hatay milletvekili Abdulkadir Özel, İskenderun Belediye Başkanı Fatin Tosyalı, Ak 
Parti İskenderun İlçe Başkanı Abdulkerim Güven, İskenderun Belediye Başkan Yardımcısı Ah-
met Keskin İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasına nezaket ziyaretinde bulundular.
      İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, ziyaretten dolayı memnuniyetini dile getirerek bölgenin 
ekonomik sorunları hakkında milletvekili Özel’e bilgiler verdi.
İTSO’nun şehrin en önemli sivil toplum kuruluşlarından biri olduğunu vurgulayan Ak Parti Ha-
tay Milletvekili Abdulkadir Özel, bölgenin ekonomik ve sosyal konularının en yetkili mercilerde 
çözülmesi konusunda çalışacaklarını bildirdi.
      Ak Parti Hatay milletvekili Abdulkadir Özel’in ziyaretinde, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yıl-
maz, İTSO Başkan yardımcıları Muhsin Yeter, Mahir Taner, İTSO Muhasip üye Gassan Kuran, 
İTSO yönetim kurulu üyeleri Müfit Tennioğlu, Sanem Akpınar, Raşit Özyurt, Hıdır Güneş, İTSO 
Eğitim ve Kalkınma Vakıf Başkanı Doğan Erten, İTSO Genel Sekreteri Figen Gül Dönmez de yer 
aldı.
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İmza Beyannamelerinin Dijital ortamda alınması ve MERSİS Yetki Kabul 
İşlemleri Modülü duyurusu

Ticaret Bakanlığı ve TOBB işbirliğiyle Ticaret Sicili işlemlerindeki imza verilerinin dijital ortam-
da alınması uygulaması hayata geçirilmektedir. Bilindiği üzere, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanu-
nu’nun 40’ıncı maddesinde şirket/işletme adına imzaya yetkili olan kişilerin imza beyannamele-
rinin, mevcut olması halinde kamu kurum ve kuruluşlarınca veri tabanlarında tutulan verilerden 
elektronik ortamda temin edilerek ticaret sicili dosyasına kaydedilmesi düzenlenmiş ve böylece 
hâlihazırda fiziki olarak ticaret sicili müdürlüklerine verilmesi gereken imza beyannamesinin 
elektronik ortama taşınması amaçlanmıştır. İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel 
Müdürlüğü (NVİ) ile bu kapsamda yürütülen entegrasyon çalışmaları tamamlanmıştır. Bu du-
rumda; yeni kimlik kartı ile yetkili olarak eklenen kişilerin imza örnekleri elektronik ortamda 
NVİ’den alınarak MERSİS veri tabanına kaydedilebilmektedir. Fiziki imza beyannamelerine ge-
rek bulunmamaktadır.
Ancak eski kimlik kartı olanlar ve yabancı kişiler için uygulamada bir değişiklik olmamış olup, 
fiziki imza beyannameleri alınmaya devam edilecektir.
Ayrıca şirket/işletme adına imzaya yetkili olan kişilerin, yetki kabul işlemlerinin elektronik or-
tamda yürütülebilmesi amacıyla MERSİS’te “Yetki Kabul İşlemleri” modülü oluşturulmuştur. 
Yetki kabul işlemleri kişilere ait; e-devlet, e-imza ve mobil imza girişleri ile yapılmak zorundadır.
Söz konusu uygulama 01.03.2022 tarihi itibariyle ülke genelindeki tüm Ticaret Sicili Müdürlük-
lerinde işleme alınacaktır. Böylelikle Ticaret sicili hizmet hızının arttırılması ve hizmet kalitesi-
nin yükseltilmesi sağlanmış olacaktır.
Yeni uygulamalara ilişkin yardım dokümanlarına, MERSİS ana sayfasında yer alan “Kullanım 
Klavuzu – Dijital İmza Beyanı İşlemleri” adımları ya da MERSİS’e kullanıcı girişi yapıldıktan 
sonra sağ üst kısımda yer alan “Yardım – Videolar - Dijital İmza İşlemleri” adımları takip edile-
rek ulaşılması mümkün bulunmaktadır. Üyelerimize saygıyla duyurulur.
İskenderun Ticaret Sicili Müdürlüğü
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Hatay Vergi Dairesi Başkanı Müsevitoğlu ve Vergi Dairesi Müdürlerinden 
İTSO’ya Ziyaret

       Her Yıl Şubat ayının son haftası kutlanan Vergi Haftası etkinlikleri kapsamına Hatay Vergi 
Dairesi Başkanı Cemil Müsevitoğlu, Vergi Dairesi müdürleri ile birlikte İskenderun Ticaret ve 
Sanayi Odasını ziyaret ettiler.
Hatay Vergi Dairesi Başkanı Cemil Müsevitoğlu ziyaretin anısına, İTSO Başkanı Levent Hakkı 
Yılmaz’a çiçek kadim etti. 
      Hatay Vergi Dairesi Başkanı Cemil Müsevitoğlu,Vergi Haftası münasebetiyle kurum, kuruluş 
ve STK temsilcilerini ziyaret ederek, vergi konusunda bilgilendirme yaptıklarını vurguladı. 
Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ise, Hatay Vergi 
Dairesi Başkanı       Cemil Müsevitoğlu nezdinde, Vergi Dairesi Müdürlerinin ve çalışanlarının 
Vergi Haftalarını kutlayarak, “İTSO olarak bizler de bu konuda hassas hareket ediyoruz. Vergi 
borçlarını zamanında ödemeleri için mükelleflerimizi bizler de bilgilendiriyoruz” dedi. 
      Hatay Vergi Dairesi Başkanı Cemil Müsevitoğlu. Akdeniz Vergi Dairesi Müdürü Belma Gök-
çek, Asım Gündüz Vergi Dairesi Müdürü Mehmet Özbey, Sahil Vergi Dairesi Müdürü Mehmet 
Yüreklinin ziyaretinde, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İTSO Yönetim Kurulu Üyeleri Müfit 
Tennioğlu ve Raşit Özyurt yer aldı.
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Birey Okullarından İTSO’ya Nezaket Ziyareti

        Birey Okulları sahibi Murat Soyak, idareci ve öğretmenler ile birlikte İskenderun Ticaret ve 
Sanayi Odasına nezaket ziyaretinde bulundular.
        Birey Okulları Müdürü Murat Soyak, İTSO Başkanı Yılmaz’a eğitimci bir idareci olarak pla-
ket takdim ederken, okul yönetimi de Başkan Yılmaz’a çiçek takdiminde bulundu. 
        İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getirerek, Birey 
Okulları sahibi Murat Soyak ve okul yönetimine teşekkür etti.
Ziyarette, dershane ve okulların genel durumları hakkında karşılıklı fikir alış verişinde bulunul-
du. 
Birey Okulları sahibi Murat Soyak, idareci ve öğretmenlerin ziyaretinde İTSO Başkanı Levent 
Hakkı Yılmaz, Yönetim Kurulu Üyesi Müfit Tennioğlu yer aldı. 
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İTSO Başkan Yardımcısı Yeter, Antakya Ticaret Borsasında İstişare 
Toplantısına Katıldı

Türk Eximbank Yetkililerinden İTSO’ya Ziyaret

İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Muhsin Yeter, Antakya Ticaret Borsasın-
da düzenlenen Hatay oda borsa başkanları istişare toplantısına katıldı.

 Toplantıda oda ve borsaların genel sorunları hakkında karşılıklı fikir alış verişinde bulunuldu. 

     Türk Eximbank bölge ve şube müdürleri, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasına nezaket ziya-
retinde bulundular. 
      Türk Eximbank Ege Bölge müdürü Gülom Timurhan, Eximbank ge Bölge Sigorta Pazarlama 
ve koordinasyon müdürü  Zeynep Aslıgül Nefesoğlu Kandiyeli ve  Eximbank İskenderun Şube 
müdürü Oğuz Cerit İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret ettiler.
    Ziyarette, kredi ve faiz konuları ile ilgili karşılıklı fikir alış verişinde bulunuldu.
    Türk Eximbank yetkililerinin ziyaretinde, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İTSO Yönetim 
Kurulu Üyeleri Müfit Tennioğlu ve Raşit Özyurt yer aldı.
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TOBB Hatay Kadın Girişimciler İl İcra Kurulu Başkanı Yeşim Ugutmen, 
Türkiye&Azerbeycan İş Formuna katıldı

       TOBB Hatay Kadın Girişimciler İl İcra Kurulu Başkanı Yeşim Ugutmen, İstanbul Ticaret 
Odasında gerçekleştirilen Türkiye&Azerbeycan İş Formuna katıldı.
       Türkiye&Azerbeycan İş Formu İstanbul Ticaret Odasında gerçekleştirildi. TOBB Hatay Ka-
dın Girişimciler İl İcra Kurulu Başkanı Yeşim Ugutmen toplantı ile ilgili yaptığı değerlendirme-
sinde, “İkili İş görüşmeleriyle oldukça verimli geçen toplantımızda İş fırsatları ve ticari ilişkileri 
görüştük. Emeği geçen herkese teşekkür ederim” dedi.
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İTSO Şubat Ayı Meclis Toplantısı Gerçekleştirildi.

“Yüksek Orandaki Enerji Maliyetleri Düşürülmeli”
       İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasında, Şubat ayı meclis toplantısı korona virüs (Covid-19) 
tedbirleri dikkate alınarak video konferans yöntemiyle gerçekleştirildi.
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Şubat ayı Meclis toplantısı Meclis Başkanı Okan Belli Baş-
kanlığında gerçekleştirilirken gündemdeki maddeler görüşüldü.
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, meclis toplantısında, ülke ve bölge ekonomisindeki son ge-
lişmeleri değerlendirdi. 
        Son aylarda özellik enerji maliyetlerindeki artışlara dikkat çeken İTSO Başkanı Levent 
Hakkı Yılmaz; “Ülke olarak enerji maliyetlerinin yüksek oranda arttığı ve bu durumla ilgili ciddi 
sıkıntıların yaşandığı günlerden geçiyoruz. 2022 yılında akaryakıt fiyatlarının belirgin şekilde 
yükselmesi, mal ve hizmetlerdeki tüm maliyetlerin artmasına yol açmakta, bu artışlar maale-
sef nihai tüketicilere zam olarak yansıtılmaktadır. Bir önceki aya göre, konutlarda ve ticaretha-
nelerde kullanılan enerji maliyetlerinin artması, birçok kesimden indirim talebinin gelmesine 
sebep olmuştur. Hükümet yetkilileri de, bu konuda gerekli araştırmaların yapıldığını ve farklı 
formüller üzerinde çalışıldığını bildirmiştir. Bizler de iş dünyasının temsilcileri olarak, enerji 
maliyetlerinin mümkün olduğunca azaltılmasını bekliyoruz. Bu süreçte, temel gıda maddeleri-
nin enflasyon oranlarının dizginlenmesinde önemli bir adım olan, KDV oranlarının %8’den %1’e 
düşürülmesini de çok değerli bulduğumuzu özellikle ifade etmek istiyorum” dedi. 
      2021-2022 Hatay’ın İthalat ve İhracat verileri hakkında meclis üyeleri bilgilendirildi
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Şubat ayı meclisinde 2021-
2022 yılı ithalat ve ihracat verileri hakkında bilgiler vererek; “Hatay için dış ticarette çok önemli 
başarıların elde edildiği bir yıl oldu. Türkiye İstatistik Kurumu Genel Ticaret Sistemi verilerine 
göre; 2021 yılında ülkemizden 271 milyar dolarlık ithalat yapılırken, yılın aynı döneminde 225 
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milyar dolarlık ihracat gerçekleştirilmiştir. Ülke genelinde olduğu gibi Hatay da, 2021 yılında dış 
ticaret hacmini önemli ölçüde artırmıştır. 2021 yılı itibariyle ilimizden 6,6 milyar dolarlık itha-
lat yapılırken, 4,4 milyar dolarlık ihracat gerçekleştirilmiştir. Geçtiğimiz yıla göre Hatay ihracat 
tutarını %68, ithalat tutarını ise %90 oranında artırarak, çok önemli bir başarıya imza atmıştır.
Bu rakamlar dikkate alındığında 2021 yıl toplamı itibariyle Hatay; en fazla ihracat yapan 8. İl 
olurken, en fazla ithalat yapan 7. İl konumunda olmaktadır.
2021 yılında Hatay’dan en fazla ihracat yapılan ülkeler; İspanya, İtalya, Belçika, Romanya ve Rus-
ya olmuştur.
Hatay’ın en fazla ithalat yaptığı ülkeler ise; Rusya, Brezilya, Ukrayna, Avustralya ve Amerika Bir-
leşik Devletleri olarak sıralanabilmektedir.
2021 yılında Hatay’dan en fazla ihraç edilen ürün kalemleri; demir ve çelik, demir ve çelikten 
eşya, yenilen meyveler ve sert kabuklu meyveler, yenilen sebzeler kökler ve yumrular, kazanlar, 
makinalar, mekanik cihazlar ve aletler olarak sıralanabilmektedir.
2021 yılında Hatay’dan en fazla ithal edilen ürün kalemleri ise; demir ve çelik, metal cevheri, 
cüruf ve kül, mineral yakıtlar ve mineral yağlar, plastik ve mamulleri gibi ürünler olmaktadır.
Dış ticaret rakamları incelendiğinde Hatay’ın ülkemizin uluslararası alandaki rekabet gücüne 
oldukça olumlu katkılar yaptığı gözlenmektedir. Ülkemizin ihracatçı illerinden olan Hatay’ın, 
önümüzdeki süreçte ülke ekonomisine daha fazla değer katacağına inanıyorum” dedi.
İTSO Şubat ayı Meclisinde, Hesapları İnceleme Komisyon Başkanı Tuncay Paşaoğlu, gelir ve gi-
derler ile ilgili meclis üyelerini bilgilendirdi.
İTSO Şubat Ayı meclis toplantısının ardından vakıf kurucular kurulu toplantısı da gerçekleşti-
rildi.
İTSO Eğitim ve Kalkınma Vakfı Başkan Yardımcısı Levent Çam, Vakfın çalışmaları ile ilgili mec-
lis üyelerini bilgilendirdi. 
İTSO şubat ayı meclis ve kurucular kurulu toplantısında, gündemdeki konular görüşülerek oy 
birliğiyle kabul edildi.
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LÖSEV Vakfı Sağlık, Sosyal ve Psikolojik Destek Veriyor

LÖSEV Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı, 22 yıldır Türkiye genelinde hizmetlerini sür-
dürürken kalıcı çözümler oluşturmaya devam etmektedir. Lösemi ve kanser hastası çocuk ve 
yetişkinlere sağlık eğitim hizmetlerinin yanı sıra sosyal ve psikolojik desteklerini de iletmekte-
dir. Vakıf aracılığı ile  yapılan tüm yardımlar lösemili çocukların ihtiyaçları ve onların ücretsiz 
tedavileri için kullanılmaktadır. Bu doğrultuda sürdürülen çalışmalar neticesinde 50.000’i aşkın 
kanser hastası yetişkin ve çocuklar aileleriyle birlikte Vakfın hizmetlerinden faydalanmaktadır. 
Ücretsiz tedavi hizmetlerimiz, sağlık, eğitim burslarımız, giysi gıda yardımları, ilaç kömür ve yol 
parası destekleri de aralıksız devam etmektedir


